[bookmark: bookmark2]ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 августа 2020 г.
	№
	204/744

с. Карпогоры

[bookmark: _Toc214881325]Об отказе в регистрации Разумовой Веры Валентиновны кандидатом в депутаты Совета депутатов МО «Сийское» пятого созыва по десятимандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения Разумовой Веры Валентиновны кандидатом в депутаты Совета депутатов МО «Сийское» пятого созыва требованиям областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, Пинежская территориальная избирательная комиссия установила, что кандидатом в установленный срок не представлены необходимые для регистрации решение суда об отсутствии вины за непроведение Советом депутатов МО «Сийское» правомочного заседания в течение трех месяцев подряд с 05 марта по 11 июня 2020 года.
С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьей 20, подпунктом 3 пункта 6 статьи 46 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Отказать Разумовой Вере Валентиновне в регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов МО «Сийское» по десямандатному избирательному округу.
2. Направить настоящее постановление Разумовой Вере Валентиновне.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пинежье» и разместить в сети Интернет на странице Пинежской ТИК сайта Администрации МО «Пинежский район» Архангельской области.

Председатель комиссии                                                                  А.Н.Телицын

Секретарь комиссии                                                                       А.И. Широкая